Административная процедура 1.3.11

Несвижский районный
исполнительный комитет

(Ф.И.О.)

проживающего(ей)

паспортные данные:

________________________________

(серия,  номер

__________________________________________

                        кем выдан, дата выдачи)

__________________________________________

телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок наследник _______________________________

(Ф.И.О. наследника)

________________________________  _________________________________

(пользовался наследственным имуществом, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок,
__________________________________________________________________
производил текущий ремонт и т.д.)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Прилагаю документы:

1.______________________________________________________

2.______________________________________________________

3.______________________________________________________

4.______________________________________________________

5.______________________________________________________

«____» __________ 20____г.  _________________
_____________________
                                   дата

         личная подпись                                                              Ф.И.О.